安 庆 市 教 育 体 育 局

安 庆 职 业 教 育 集 团
文件

教体职成〔2023〕152号

关于遴选首批市级职业院校教师教学创新
团队的通知

各县（市）教育局、安庆职业教育集团成员单位：

为贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化现代

职业教育体系建设改革的意见》精神，落实《国家职业教育

改革实施方案》，加快“双师型”教师队伍建设，经研究，

决定开展首批市级职业院校教师教学创新团队评选工作。现

对照《全国职业院校教师教学创新团队建设方案》标准和要

求，将安庆市教师教学创新团队的评选指标及申报表印发给

你们，并就有关事宜通知如下：

一、请各校按照评选指标要求，切实做好本单位市级教

师教学创新团队的校内遴选工作。校内遴选结果须在学校网

站进行为期不少于 5天的公示。

二、为确保市级教师教学创新团队遴选质量，原则上安

庆职业技术学院控制在 5个以内，A类中职学校控制在 3个

以内，B类中职学校控制在 2个以内，技师学院参照 A类中

职学校申报，其他技工学校参照 B类中职学校申报，“双挂

牌”学校只能以一个办学主体进行申报。

三、本次申报应紧密对接安庆市高质量发展需求，重点

支持在课程思政改革、创新创业教育、面向安庆主导产业等

具有创新示范意义的教师教学创新团队。

四、经评审和公示后无疑义的，颁发安庆市教师教学创

新团队立项证书。团队建设周期为 3年。3年后通过评估，

将一次性给予资金奖补。

五、请各校于 2023年 10月 15日前将相关申报材料纸

质版（一式两份）及其电子版报送至安庆职业教育集团秘书

处，地址：安徽省安庆市天柱山东路 99号；邮编：246003;

联系人：张玉国；电话：0556-5283037邮箱：aqzjlm@163.com。

附件：1．安庆市教师教学创新团队评选指标

2．安庆市教师教学创新团队推荐表

安庆市教育体育局 安庆职业教育集团

2023年 9月 15日

OFD SDK